

# UZAICINĀJUMS UZ PIRMSKVALIFIKĀCIJU

## LATVIJA: LIDOSTA "RĪGA"

Projekta nosaukums:	"Lidosta "Rīga""
EBRD projekta ID:	54196
Valsts:	Latvija
Pasūtītājs:	VAS "STARPTAUTISKĀ LIDOSTA "RĪGA""
ECEPP identifikācijas Nr.:	28210253
Iepirkuma nosaukums:	Lidostas "Rīga" termināļa paplašināšanas 6. kārtas būvdarbi
Iepirkuma apraksts:	Lidostas "Rīga" termināļa paplašināšanas 6. kārtas būvdarbi
Iepirkuma priekšmets:	Būvdarbi
Iepirkuma metode:	Atklāts divu posmu konkurss ar pirmskvalifikāciju
Uzņēmējdarbības nozare:	Transports
Paziņojuma veids:	Uzaicinājums uz pirmskvalifikāciju
Publicēšanas datums:	03/11/2023 06:17 (Londonas laiks)
Izdošanas datums:	03/11/2023 06:20 (Londonas laiks)
Noslēguma datums:	13/12/2023 12:00 (Londonas laiks)

## UZAICINĀJUMS UZ PIRMSKVALIFIKĀCIJU

### 1. Finansējuma informācija:

Pasūtītājs plāno izmantot daļu ieņēmumu no Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas ("Banka") izsniegtā aizdevuma/dotācijas, ko administrē Banka, lai segtu iepriekš minētā projekta izmaksas.

**Papildu finansēšanas informācija:** Nav norādīta.

### 2. Informācija par iepirkumu:

Uz līgumu attiecas Bankas iepirkuma politika un noteikumi, un šajos iepirkumos var piedalīties uzņēmumi no jebkuras valsts, ja vien iepirkuma dokumentos nav norādīts citādi.

Līguma veids un iepirkuma metode ir norādīta iepriekš. Iepirkuma procedūras pilns apraksts ir pieejams dokumentācijā un ir bez maksas pieejams Bankas klientu e-iepirkumu portālā (ECEPP).

Dokumentācijā tiks iekļauta šāda informācija: detalizētas tehniskās un finanšu prasības; visa informācija par daļām; paredzamais rezultāts; izslēgšanas noteikumi un kvalifikācijas prasības; līguma sākuma datums; plānotais līguma darbības ilgums; saziņas prasības; jebkura cita būtiska informācija.

Šis iepirkums tiks veikts, izmantojot ECEPP. Potenciālie dalībnieki var piekļūt iepirkuma procedūrai, noklikšķinot uz turpmāk norādītās saites. Reģistrētie dalībnieki var pieteikties un piekļūt dokumentācijai uzreiz, bet neregistrētie dalībnieki to var izdarīt pēc reģistrācijas: <https://eceph.ebrd.com/respond/9FX2DNK8X6>

### 3. Pasūtītāja kontaktinformācija

Pasūtītāja kontaktinformācijai ir tikai informatīvs raksturs. Lai izrādītu interesi, iegūstiet dokumentāciju, izmantojot pieejamās saites. Dalībniekiem saziņai ar pasūtītāju jāizmanto ECEPP ziņojumu centrs.

Diana Dunda  
VAS "STARPTAUTISKĀ LIDOSTA "RĪGA""  
Lidosta „Rīga” 10/1”, Lidosta "Rīga", Mārupes pagasts  
Mārupes novads  
LV-1053  
Latvija  
Tel. +37126339976  
e-pasts: D.Dunda@riga-airport.com

